
 

Uchwała nr 135 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 września 2020 roku 
 

 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych na dodatkowe zarybienia wód poza obwodami 

rybackimi w związku z wystąpieniem letniej przyduchy. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 i ust. 15 Statutu PZW, w związku z realizacją uchwały Nr 101 Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 19 września 2019 r. Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W związku z wystąpieniem letniej przyduchy na wodach Okręgu PZW w Siedlcach, przeznacza się 

środki pochodzące z zastosowania § 4 uchwały Nr 101 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 19 

września 2019 r., w wysokości 6.036,10 zł, na dodatkowe zarybienie wód poza obwodami 

rybackimi.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW  

w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z terminem realizacji w 2020 r. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński              Mirosław Jarosławski 

 


